
MĚSTSKÝ ÚŘAD UHERSKÉ HRADIŠTĚ 
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště 

Odbor stavebního úřadu a životního prostředí 

odloučené pracoviště:  Protzkarova 33 

 

Číslo účtu IČ DIČ Telefon Datová schránka E-mail Web 

19-1543078319/0800 00291471 CZ00291471 572525111 ef2b3c5 epodatelna@mesto-uh.cz      www.mesto-uh.cz 

 

 
                                                                                  Doporučeně na dodejku (do vlastních rukou) 

  

Obec Traplice, IČ 00291439  
Traplice č.p.404  

687 04  Traplice  

Naše č. j.:  
Spisová zn.: 

MUUH-SŽP/10380/2017/ZemP/UR 8 
Spis/ 3192/2017 

Počet listů/příloh: 3/0 

Vyřizuje: Ing. Petra Zemánková  

Telefon: 572525155 

E-mail: petra.zemankova@mesto-uh.cz 

Datum: 3. května 2017 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

ÚZE M NÍ  RO ZHO D NUT Í  
 

č. UR 8/2017 
 

Dne 08.02.2017 podala Obec Traplice, IČ 00291439, Traplice č.p.404, 687 04  Traplice, žádost na 
vydání územního rozhodnutí o umístění stavby - „Cyklostezka se smíšeným provozem cyklistů a 

chodců“, na pozemcích pozemková parcela číslo 317 (orná půda), 320/1 (orná půda), 320/2 (orná 
půda), 321/1 (orná půda), 321/2 (orná půda), 324/1 (orná půda), 325/1 (orná půda), 325/2 (orná 
půda), 325/3 (orná půda), 325/4 (orná půda), 325/6 (orná půda), 328/1 (orná půda), 328/2 (orná 

půda), 330/1 (vodní plocha), 330/2 (vodní plocha), 331/1 (vodní plocha), 335/1 (orná půda), 335/2 
(orná půda), 339/1 (orná půda), 339/2 (orná půda), 342/2 (orná půda), 344/2 (ostatní plocha), 344/6 
(ostatní plocha), 344/7 (ostatní plocha), 344/8 (ostatní plocha), 344/14 (ostatní plocha), 344/15 

(ostatní plocha), 348/1 (orná půda), 348/2 (orná půda), 348/3 (ostatní plocha), 349/3 (orná půda), 
349/4 (orná půda), 352 (trvalý travní porost), 357 (trvalý travní porost), 358/1 (trvalý travní porost), 
363/1 (zahrada), 364/2 (orná půda), 369 (zahrada), 370 (orná půda), 376/1 (orná půda), 377/1 (orná 

půda), 384/1 (orná půda), 425 (ostatní plocha) vše v katastrálním území Sušice u Uherského Hradiště 
a 125/22 (orná půda), 125/23 (orná půda), 125/24 (orná půda), 125/25 (orná půda),  125/26 (orná 
půda), 125/27 (orná půda), 125/28 (orná půda), 125/29 (orná půda), 125/30 (orná půda), 125/31 (orná 

půda), 125/32 (orná půda) vše v katastrálním území Traplice. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní 
řízení.  

Městský úřad v Uherském Hradišti, odbor stavebního úřadu a životního prostředí, oddělení územního 

plánování, stavebního řádu a památkové péče, jako příslušný stavební úřad podle § 13 zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu v platném znění (dále je "stavební zákon"), a 
současně jako příslušný správní úřad rozhodující o žádosti obce Sušice, IČ 00542261, Sušice č.p. 54, 

687 04 Traplice, na vydání územního rozhodnutí pro umístění shora uvedené stavby, posoudil žádost 
podle § 76 a § 79 stavebního zákona a na základě tohoto posouzení a provedeného řízení vydává 
podle § 92 odst. 1 stavebního zákona a podle § 3 vyhlášky č.  503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 

územního řízení, veřejnoprávní smlouvy a územního opatření v platném znění 
 

 

R O Z H O D N U T Í    O    U M Í S T Ě N Í     S T A V B Y 
 

„Cyklostezka se smíšeným provozem cyklistů a chodců" 
 

na pozemcích pozemková parcela číslo 317 (orná půda), 320/1 (orná půda), 320/2 (orná půda), 
321/1 (orná půda), 321/2 (orná půda), 324/1 (orná půda), 325/1 (orná půda), 325/2 (orná půda), 

325/3 (orná půda), 325/4 (orná půda), 325/6 (orná půda), 328/1 (orná půda), 328/2 (orná půda), 
330/1 (vodní plocha), 330/2 (vodní plocha), 331/1 (vodní plocha), 335/1 (orná půda), 335/2 (orná 
půda), 339/1 (orná půda), 339/2 (orná půda), 342/2 (orná půda), 344/2 (ostatní plocha), 344/6 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz
http://www.mesto-uh.cz/


2 
 

(ostatní plocha), 344/7 (ostatní plocha), 344/8 (ostatní plocha), 344/14 (ostatní plocha), 344/15 
(ostatní plocha), 348/1 (orná půda), 348/2 (orná půda), 348/3 (ostatní plocha), 349/3 (orná půda), 
349/4 (orná půda), 352 (trvalý travní porost), 357 (trvalý travní porost), 358/1 (trvalý travní porost), 

363/1 (zahrada), 364/2 (orná půda), 369 (zahrada), 370 (orná půda), 376/1 (orná půda), 377/1 (orná 
půda), 384/1 (orná půda), 425 (ostatní plocha) vše v katastrálním území Sušice u Uherského 
Hradiště a 125/22 (orná půda), 125/23 (orná půda), 125/24 (orná půda), 125/25 (orná půda), 125/26 

(orná půda), 125/27 (orná půda), 125/28 (orná půda), 125/29 (orná půda), 125/30 (orná půda), 
125/31 (orná půda), 125/32 (orná půda) vše v katastrálním území Traplice. 
 

1. Předmětem územního rozhodnutí o umístění stavby je umístění cyklostezky se smíšeným 
provozem cyklistů a chodců o šířce 2,5 m a celkové délce 705,10 m. Cyklostezka s  jednostranným 
příčným spádem 2,0 % je navržena z  povrchu z asfaltového betonu a je olemována nezpevněnou 

krajnicí šířky 250 mm.  

Vše výše uvedené bude umístěno na pozemcích v katastrálním území Sušice u Uherského Hradiště, 
tak jak je zakresleno ve výkresu situace C.2 v měřítku 1:500.  

 
Další podmínky: 
1. Stavební povolení pro stavbu cyklostezky vydá na základě žádosti speciální stavební úřad a to 

Městský úřad Uherské Hradiště, odbor stavebního úřadu a životního prostředí, oddělení 
dopravního úřadu. 

2. Projektová dokumentace stavby pro stavební řízení bude vypracována oprávněnou osobou v oboru 

dopravních staveb v rozsahu vyhlášky č. 146/2008 Sb., o rozsahu a obsahu projektové 
dokumentace dopravních staveb. 

3. Stavba bude umístěna tak, jak je shora uvedeno a současně zakresleno v situačním výkresu 

v měřítku 1:500, který je součástí projektové dokumentace. Případné změny nesmí být provedeny 
bez předchozího povolení stavebního úřadu.  

 

Označení účastníků řízení podle § 27 odst.1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád v platném znění 
(dále jen "správní řád"): 

Obec Traplice, IČ 00291439, Traplice č.p.404, 687 04  Traplice 

 

O d ů v o d n ě n í 

Dne 08.02.2017 podala Obec Traplice, IČ 00291439, Traplice č.p.404, 687 04  Traplice, žádost na 
vydání územního rozhodnutí o umístění stavby - „Cyklostezka se smíšeným provozem cyklistů a 

chodců“, na pozemcích pozemková parcela číslo 317 (orná půda), 320/1 (orná půda), 320/2 (orná 
půda), 321/1 (orná půda), 321/2 (orná půda), 324/1 (orná půda), 325/1 (orná půda), 325/2 (orná 
půda), 325/3 (orná půda), 325/4 (orná půda), 325/6 (orná půda), 328/1 (orná půda), 328/2 (orná 

půda), 330/1 (vodní plocha), 330/2 (vodní plocha), 331/1 (vodní plocha), 335/1 (orná půda), 335/2 
(orná půda), 339/1 (orná půda), 339/2 (orná půda), 342/2 (orná půda), 344/2 (ostatní plocha), 344/6 
(ostatní plocha), 344/7 (ostatní plocha), 344/8 (ostatní plocha), 344/14 (ostatní plocha), 344/15 

(ostatní plocha), 348/1 (orná půda), 348/2 (orná půda), 348/3 (ostatní plocha), 349/3 (orná půda), 
349/4 (orná půda), 352 (trvalý travní porost), 357 (trvalý travní porost), 358/1 (trvalý travní porost), 
363/1 (zahrada), 364/2 (orná půda), 369 (zahrada), 370 (orná půda), 376/1 (orná půda), 377/1 (orná 

půda), 384/1 (orná půda), 425 (ostatní plocha) vše v katastrálním území Sušice u Uherského Hradiště 
a 125/22 (orná půda), 125/23 (orná půda), 125/24 (orná půda), 125/25 (orná půda), 125/26 (orná 
půda), 125/27 (orná půda), 125/28 (orná půda), 125/29 (orná půda), 125/30 (orná půda), 125/31 (orná 

půda), 125/32 (orná půda) vše v katastrálním území Traplice. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní 
řízení.  

Dne 27.02.2017 byla žádost o vydání územního rozhodnutí opatřením zn.. MUUH-

SŽP/15660/2017/ZemP Spis/3192/2017/PŘ 20 a to do doby vyřešení předběžné otázky, kterou bylo 

vyřešení dědického řízení po zemřelém účastníku řízení.  

Dne 06.03.2017 doložil žadatel smlouvu o právu provést předmětnou stavbu na pozemku po 

zemřelém účastníku řízení, a to smlouvu s vlastníkem pozemku pozemková parcela číslo 321/2 
v katastrálním území Sušice u Uherského Hradiště.  

 



3 
 

Na základě předložené žádosti a jejího doplnění, stavební úřad, oznámil dne 13.03.2017 zahájení 

územního řízení všem známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. Jelikož se v daném případě 
jedná o řízení s velkým počtem účastníků, bylo oznámení o zahájení územního řízení doručeno 

veřejnou vyhláškou. Protože je pro území, jehož se návrh dotýká, zpracována územně plánovací 
dokumentace, na jejímž základě bylo možno návrh posoudit, upustil stavební úřad, ve smyslu § 87 
odst. 1 stavebního zákona od místního šetření a v rámci územního řízení stanovil pro účastníky 

řízení a dotčené orgány lhůtu pro vyjádření do 15 dnů od doručení tohoto oznámení. V rámci této 
lhůtu nebyly vzneseny žádné námitky ani nová stanoviska dotčených orgánů. Jelikož zástupci 
dotčených orgánu nevznesli v rámci stanovené lhůty nová stanoviska, byla použita jejich původní 

stanoviska předložená k žádosti.  

V průběhu řízení stavební úřad posuzoval, zda je stavba v souladu s platnou územně plánovací 
dokumentací. Při tom dospěl k závěru, že dané pozemky, na nichž je umisťování cyklostezky 

navrhováno, jsou dle platného územního plánu pro obec Sušice, účinného od 16.11.2009, zařazeno 
do zóny Z – plochy zemědělské, jejíž hlavní využití jsou pozemky zemědělsky využívané půdy a 
v přípustném využití lze na tyto pozemky umisťovat stavby a zařízení pro nezbytnou související 

dopravní obslužnost. Dále jsou dotčené pozemky zařazeny dle platného územní plánu pro obec 
Traplice, účinného od 14.10.2013 do plochy DS – plochy pro dopravní infrastrukturu, kde lze 
v přípustném využití umisťovat stavby pro dopravní zařízení a dopravní vybavení. Trasa navrhované 

cyklostezky se navíc nachází v místech určených územním plánem k umístění cyklistické stezky.  
Z daného plyne, že předmětná stavba je umístěna v souladu s platnými územně plánovacími 
dokumentacemi.  

Umístění stavby vyhovuje obecným technickým požadavkům na výstavbu stanoveným vyhláškou číslo 

268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby v platném znění, vyhlášce č. 501/2006 Sb. o 
obecných požadavcích na využívání území v platném znění a dalším předpisům, které stanoví 
hygienické a protipožární podmínky atd. 

V rámci provedeného řízení se stavební odbor zabýval i okruhem účastníků řízení. Okruh účastníků 
územního řízení je stanoven v § 85 stavebního zákona. Stavební odbor posoudil návrh na umístění 
stavby, její účel a dopady jejího užívání na okolní pozemky a stavby a dospěl k závěru, že jejím 

umístěním a užíváním mohou být přímo dotčena vlastnická nebo jiná práva majitelů dotčených 
pozemků pozemková parcela číslo 317 Františka Malíka a Marty Malíkové, 320/1, 328/2, 339/2, 
344/15, 352 Miroslava Mikulíka, Sušice 24, 687 04 Traplice, 320/2 Marie Podškubkové, Na Dědině 5, 

Vésky, 686 01 Uherské Hradiště, 321/1, 325/4, 335/1, 348/1, 348/2, 348/3, 349/3, 344/2, 344/6 Ing. 
Jaroslava Králíka, Huštěnovice, 318, 687 03 Babice,  321/2 Miloslavy Slavíkové, Modrá 132, 687 06 
Modrá, 324/1 – společnost LUKROM plus s.r.o., IČ 25329979, 325/1, 325/6 Jana Kučery a Pavla 

Kučery, Sušice 27, 687 04 Traplice,   325/2, 335/2, 344/7 Marie Holáskové, Sušice 29, 687 04 
Traplice, 325/3  a 331/1 Jarmily Rudžikové, Sušice 147, 687 04 Traplice,  328/1 – Sdružení obcí pro 
výstavbu skupinového vodovodu v oblasti Babicko, 330/1 – Františka Švejčaru, Sušice 11, 687 04 

Traplice, 339/1, 344/8  Jany Mikulíkové, Fr. Kretze 1374, 686 05 Uherské Hradiště – Mařatice, 342/2, 
357  - Pavla Kučery, Sušice 27, 687 04 Traplice, 344/14 a  349/4 – Radomila Řimáka, Sušice 135, 
687 04 Traplice, 358/1 Karly Pešlové, Babice 354, 687 03 Babice, 363/1 a 369 Rostislava Trňáka, 

Sušice 139, 687 04 Traplice,  364/2 Miloslava Huťky, Babice 220, 687 04 Traplice,  370 – Jiřího 
Svozila, Štěpnická 1084, 686 06 Uherské Hradiště, 376/1  Státní pozemkový úřad, IČ 1312774, 377/1 
Miroslava Opravila, Sušice 133, 687 04 Traplice,   384/1 Radmily Hubálové, Sušice 53, 687 04 

Traplice, 425 obce Sušice, IČ 00542261 vše v katastrálním území Sušice u Uherského Hradiště, 
125/22 Jana Šimoníka a Ludmily Šimoníkové, Traplice 420, 686 04, 125/27 Lenky Salačové, Polní 
1165, Kvítkovice, 765 02 Otrokovice, 125/28 Jaromíra Janečky, Bělidla 1101, 76861Bystřice pod 

Hostýnem, 125/29, 125/30 Ing. arch. Jindřicha Janečky, Nad Rybníkem,  224, 686 05 Uherské 
Hradiště, 125/31 Anny Zetíkové, Traplice 303, 687 04, 125/32 Jarmily Vojtíkové, Štěpnická 1075, 686 
06 Uherské Hradiště vše vlastníky osoby s vlastnickými nebo věcnými právy k sousedním pozemkům 

nebo stavbám na pozemcích: pozemková parcela číslo 410/7, 403, 400/1, 393/1, 392, 384/4, 363/2, 
358/2, 400/3, 400/2, 393/2, 384/2, 344/5, 344/4, 384/7, 384/6, 377/2, 376/2, 372/3, 367/3, 364/1, 
344/16, 355/2, 354/1, 351/2, 344/13, 344/12, 344/25, 344/11, 344/24, 344/17, 344/19, 344/10, 344/22, 

344/9, 344/1, 338/1, 336/2, 336/1, 331/2, 329/2, 329/1, 327/2, 327/1, 331/3, 318/1, 318/3, 325/5, 427, 
323/2 v katastrálním území Sušice u Uherského Hradiště a pozemková parcela číslo 264/3, 
264/1,3110, 188, 187, 184, 177/2, 177/1, 176/1, 171/1, 170/1, 165/1, 164/1, 161/1, 160/1 a stavební 

parcela číslo 492 vše v katastrálním území Traplice.  Vlastníky vzdálenějších pozemků a staveb 
stavební úřad do řízení nepřizval, neboť vzhledem k  tomu, že se jedná o stavbu, která není zdrojem 
hluku, zápachu, zplodin nebo jiných škodlivých imisí a emisí, vzhledem k  způsobu jejího dokončení, 

způsobu jejího užívání v souvislosti s vzdáleností těchto nemovitostí od stavby, dospěl stavební úřad 
k závěru, že práva a povinnosti těchto osob nemůžou být předmětnou stavbou dotčena.   



4 
 

Žádost byla doložena těmito závaznými stanovisky, stanovisky a dalšími opatřeními:  

- Závazné stanovisko MěÚ Uherské Hradiště, odbod stavebního úřadu a životního prostředí, ze 
dne 26.09.2016 zn.: MUUH-SŽP/67576/2016/Pa Spis/15115/2016/2 

-  Krajská hygienická stanice Zlínského kraje, ze dne 21.09.2016, č.j.: KHSZL 23172/2016  
-  Koordinované závazné stanovisko ze dne 03.10.2016 zn.: MUUH-SŽP/62502/2016/Ši 

Spis/224/2016/1775/KOS 818 

-  Sdružení obcí pro výstavbu skupinového vodovodu v oblasti „Babicko“, ze dne 12.10.2016, zn.: 
911/12102016 

-  E.ON Servisní s.r.o., ze dne 30.09.2016, zn.: M40715-16142688 

-  RWE Distribuční služby s.r.o., ze dne 23.09.2016 zn.:5001371954 
-  Česká telekomunikační infrastruktura a.s. , ze dne 05.09.2016, č.j.700110/16 
-  Slovácké vodárny a kanalizace a.s., ze dne 07.09.2016, č.j. 511/2676/2016 

-  Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, ze dne 08.09.2016, č.j. HSZL-5961-2/UH-2016 
 

Poučení 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k  odboru územního 
plánování a stavebního řádu Krajského úřadu Zlínského kraje ve Zlíně, podáním u zdejšího 
stavebního odboru. 

Podle § 82 odst. 1 správního řádu je odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí nepřípustné.  

Toto územní rozhodnutí platí 2 roky ode dne, kdy nabude právní moci. Nepozbude však 
platnosti, jestliže v této lhůtě bude podána žádost o stavební povolení.  

Podle § 82 odst. 2 správního řádu je odvolání nutno podat s potřebným počtem stejnopisů tak, 
aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. 
Nebude-li podán potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka.  

 

 

 

 
 
 

 
Ing. Rostislav Novosad 
vedoucí odboru stavebního úřadu a životního prostředí  

 
 
Příloha pro navrhovatele  

ověřený situační výkres v měřítku 1:500, 1:250 
 
 

 
Správní poplatek  podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších 
předpisů vyměřený podle položky 17 odst. 1, písm. f) ve výši 20000,- Kč byl uhrazen dne 

04.04.2017. 
 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů.  

 

 

Vyvěšeno dne ........................ Sejmuto dne........................ 

 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.  
 



5 
 

Doručí se:  
Účastníci územního řízení: 
Anna Zetíková, Traplice č.p.303, 687 04 Traplice 

Jarmila Vojtíková, Štěpnická č.p.1075, 686 06 Uherské Hradiště 6 
Lenka Salačová, Polní č.p.1165, Kvítkovice, 765 02 Otrokovice 2 
Ing. arch. Jindřich Janeček, Nad Rybníkem č.p.224, Mařatice, 686 05 Uherské Hradiště 5 

Jaromír Janeček, Bělidla č.p.1101, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 1 
Jan Šimoník, Traplice č.p.420, 687 04 Traplice 
Ludmila Šimoníková, Traplice č.p.420, 687 04 Traplice 

Rostislav Trňák, Sušice č.p.139, 687 04 Traplice 
František Švejčara, Sušice č.p.11, 687 04 Traplice 
Jiří Svozil, Štěpnická č.p.1085, 686 06 Uherské Hradiště 6 

Radomil Řimák, Sušice č.p.135, 687 04 Traplice 
Jarmila Rudžiková, Sušice č.p.147, 687 04 Traplice 
Marie Podškubková, Na Dědině č.p.5, Vésky, 686 01 Uherské Hradiště 1 

Karla Pešlová, Babice č.p.354, 687 03 Babice u Uherského Hradiště 
Miloslav Opravil, Sušice č.p.133, 687 04 Traplice 
Jana Mikulíková, Františka Kretze č.p.1374, Mařatice, 686 05 Uherské Hradiště 5 

Miroslav Mikulík, Sušice č.p.24, 687 04 Traplice 
Pavel Kučera, Sušice č.p.27, 687 04 Traplice 
Jaroslav Králík, Huštěnovice č.p.318, 687 03 Babice u Uherského Hradiště 

Miloslav Huťka, Babice č.p.220, 687 03 Babice u Uherského Hradiště 
Radmila Hubálová, Sušice č.p.53, 687 04 Traplice 
Marie Holásková, Sušice č.p.29, 687 04 Traplice 

František Malík, Cihlářská č.p.536, 686 04 Kunovice 
Marta Malíková, Cihlářská č.p.536, 686 04 Kunovice 
Jan Kučera, Sušice č.p.27, 687 04 Traplice 

Pavel Kučera, Sušice č.p.27, 687 04 Traplice 
Miloslava Slavíková, Modrá č.p.132, 687 06 Velehrad 
 

Datová schránka: 
Obec Traplice, Traplice č.p.404, 687 04 Traplice, DS: OVM, dwebaz9 
SDRUŽENÍ obcí pro výstavbu skupinového vodovodu v oblasti "Babicko", Kudlovice č.p.39, 687 03 

Babice u Uherského Hradiště, DS: PO_R, pubb6j7 
LUKROM plus s.r.o., Lípa č.p.81, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí, DS: PO, mjfjbi5 
Státní pozemkový úřad, Husinecká č.p.1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3, DS: OVM, z49per3  

Obec Sušice, Sušice č.p.54, 687 04 Traplice, DS: OVM, z8nargf 
 
veřejnou vyhláškou: účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) a c) stavebního zákona, identifikovaní 

v souladu s § 87 odst. 3 označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených 
vlivem záměru a osoby s vlastnickými nebo věcnými právy k sousedním pozemkům nebo stavbám na 
pozemcích: pozemková parcela číslo 410/7, 403, 400/1, 393/1, 392, 384/4, 363/2, 358/2, 400/3, 400/2, 

393/2, 384/2, 344/5, 344/4, 384/7, 384/6, 377/2, 376/2, 372/3, 367/3, 364/1, 344/16, 355/2, 354/1, 
351/2, 344/13, 344/12, 344/25, 344/11, 344/24, 344/17, 344/19, 344/10, 344/22, 344/9, 344/1, 338/1, 
336/2, 336/1, 331/2, 329/2, 329/1, 327/2, 327/1, 331/3, 318/1, 318/3, 325/5, 427, 323/2 v katastrálním 

území Sušice u Uherského Hradiště a pozemková parcela číslo 264/3, 264/1,3110, 188, 187, 184, 
177/2, 177/1, 176/1, 171/1, 170/1, 165/1, 164/1, 161/1, 160/1 a stavební parcela číslo 492 vše 
v katastrálním území Traplice. 

 
Dotčené orgány: 
MěÚ Uherské Hradiště - odbor SŽP. oddělení dopravního úřadu 

MěÚ Uherské Hradiště - odbor SŽP, oddělení vodoprávního úřadu 
HZS Zlínského kraje, Územní odbor Uh. Hradiště, Boženy Němcové č.p.834, 686 01 Uherské Hradiště 
1, DS: OVM, z3paa5u 

Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně, Havlíčkovo nábřeží č.p.600, 760 01 
Zlín 1, DS: OVM, xwsai7r 
 

Na vědomí (veřejnou vyhláškou): 
E.ON Česká republika, s. r. o., F. A. Gerstnera č.p.2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České 
Budějovice 1 

Lesy České republiky, s.p., Uherskobrodská č.p.81, 763 26 Luhačovice 
GridServices, s.r.o., Plynárenská č.p.499/1, Zábrdovice, 602 00 B rno 2 



6 
 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská č.p.2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3  
Slovácké vodárny a kanalizace, a. s., Za Olšávkou č.p.290, Sady, 686 01 Uherské Hradiště 1  
Povodí Moravy, s.p., Dřevařská č.p.932/11, Veveří, 602 00 Brno 2 

 
Na vědomí s žádostí o vyvěšení na úřední desce:  
MěÚ Uh. Hradiště - právní odbor 

Obecní úřad Traplice, Traplice č.p.404, 687 04 Traplice 
Obecní úřad Sušice, Sušice č.p.54, 687 04 Traplice 

 


		2017-05-04T09:36:42+0200
	Ing. Rostislav Novosad


		2017-05-04T09:37:20+0200
	Připojení časového údaje pro delší uchování




